
Část#: N390-02M-12-AP Výrobci: Tripp Lite

Popis: MTP/MPO (APC) SMF FIBER PATCH CA

Dotaz

Část#: N390-05M-8LC-AP Výrobci: Tripp Lite

Popis: MTP/MPO (APC) TO 8XLC SMF FIBER

Dotaz

Část#: FP3LULU07M5 Výrobci: Belden

Popis: FXPC OM3 LD_UNI LD_UNI 7.5M

Dotaz

Část#: N390-07M-12-AP Výrobci: Tripp Lite

Popis: MTP/MPO (APC) SMF FIBER PATCH CA

Dotaz

Část#: N390-05M-12-AP Výrobci: Tripp Lite

Popis: MTP/MPO (APC) SMF FIBER PATCH CA

Dotaz

Část#: 33582310010017 Výrobci: HARTING

Popis: FO CBL ASSY-1M-2XPP LC DUPL-OV

Dotaz

Část#: 2-1905410-7 Výrobci: TE Connectivity AMP Connectors

Popis: FO C/A LC GRN SC 50/125 GRN

Dotaz

Část#: 1907136-8 Výrobci: TE Connectivity AMP Connectors

Popis: FO C/A LC YEL MTRJ XG AQU

Dotaz

Část#: 1985009-4 Výrobci: TE Connectivity AMP Connectors

Popis: CA 50/125 24F YELLOW OFCP MPO

Dotaz

Část#: N390-02M-8LC-AP Výrobci: Tripp Lite

Popis: MTP/MPO (APC) TO 8XLC SMF FIBER

Dotaz

Část#: MF10SWP13-NCR-115M Výrobci: Hirose

Popis: CONNECTOR

Dotaz

Část#: FM3MMB107M5 Výrobci: Belden

Popis: FMT OM3 MPO12(M-M) B 12F 7.5M

Dotaz

Část#: N390-01M-12-AP Výrobci: Tripp Lite

Popis: MTP/MPO (APC) SMF FIBER PATCH CA

Dotaz

Část#: 3-1907806-5 Výrobci: TE Connectivity AMP Connectors

Popis: FO C/A MTRJ RED SC 50/125 RED

Dotaz

Část#: NKFP923R22SM010 Výrobci: Panduit

Popis: PATCH CORD 2 FIBER OFNR

Dotaz

Část#: N390-03M-12-AP Výrobci: Tripp Lite

Popis: MTP/MPO (APC) SMF FIBER PATCH CA

Dotaz

Část#: FZ2ERQ1Q1SNM005 Výrobci: Panduit

Popis: 2 FIBER OM4 PATCH CORD, LC PUSH

Dotaz

Část#: 6374039-7 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125, PLNM ZIP, SC

Dotaz

Část#: FM4MMB1027MPMDA Výrobci: Belden

Popis: FMT OM4 MPO12(M-M) B 12F 27M

Dotaz

Část#: N390-01M-8LC-AP Výrobci: Tripp Lite

Popis: MTP/MPO (APC) TO 8XLC SMF FIBER

Dotaz
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N390-03M-8LC-AP

Part Number N390-03M-8LC-AP Výrobce Tripp Lite

Popis MTP/MPO (APC) TO 8XLC SMF FIBER Stav volného vedení / RoHS

Dostupné množství 426 pcs Datový list N390-03M-8LC-AP Datasheet

Kategorie Sestavy kabelů Typ Singlemode

Série - Return Loss -

hodnocení - Provozní teplota -20°C ~ 60°C

Délka - Celkově 9.8' (3.0m) Bunda (izolace) Materiál -

Průchozí útlum - Typ Fiber 8.3/125

Funkce Plenum Rated Detailní popis Cable Fiber Optic LC Duplex (4) To MTP 8.3/125 9.8' (3.0m)

Color - Konektory Blue, Green Barva - Cable Yellow

Typ kabelu Break-Out Průměr kabelu -

Poloměr ohybu - 2. Konektor MTP

1. Konektor LC Duplex (4)

Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Tripp Lite.Máme 426 kusy Tripp Lite N390-03M-8LC-AP na skladě

dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

Související klíčová slova pro N390-03M-8LC-AP
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Obrázky jsou pouze orientační. 
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické

údaje produktu. 
Koupit N390-03M-8LC-AP s důvěrou od Component-

World.HK, 1 rok záruka

Part Number: RoHs Status:

Výrobce Ship From:

Popis Shipment Way:

Datový list:

N390-03M-8LC-AP

Tripp Lite Hong Kong

MTP/MPO (APC) TO 8XLC SMF FIBER DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

N390-03M-8LC-AP Datasheet  
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https://www.component-world.cz/
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https://www.component-world.cz/supplier/HARTING.html
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